Verwerker

Tel: (0547) 28 66 00

Bruins & Kwast B.V. Mossendamsdwarsweg 1A, Goor Overijssel Boomziekten Dinant Redeker E-mail: d.redeker@bruinsenkwast.nl 2020
L Verwerker . N Tel: (020) 540 46 97
Composteerinrichting Escapade Escapade 2, Amstelveen Noord-Holland Boomziekten Fried Kragtwijk E-mail: g kragtwijk@amstelveen.nl 2020
. . Verwerker Tel: (073) 543 10 00
Den Ouden Groenrecycling B.V. Naarderstraatweg 6, Muiderberg Noord-Holland ) Rob Aartssen . el (073) 2020
Boomziekten E-mail: r.aartssen@denoudengroep.com
. Transport . I: (02 2
Gebr. Baars Hoofdweg 298, Lijnden Noord-Holland P Arie Baars T?_ (0. 3555173 2020
lepenhout E-mail: arie@gebr-baars.nl
Verwerker :
Groenrecycling De Breekhoorn B.V. Hoofdweg 298, Lijnden Noord-Holland . Arie Baars T?I. (0.23) 3351732 2020
Boomziekten E-mail: arie@gebr-baars.nl
. Verwerker " Tel: (030) 252 22 49
Groenrecycling Utrecht B.V. Laan van Maarschalkerweerd 2, Utrecht Utrecht . Job de Rooij ...e ( . ) ) 2020
Boomziekten E-mail: j.d.rooij@groenrecycling.nl
. ) . Verwerker . Tel: (0522) 46 38 91
Groenrecycling Rouveen Uithofsweg 2, Rouveen Overijssel . Eugenio Rouwenhorst ..e ; ) ) 2020
Boomziekten E-mail: eugenio@grrouveen.nl
. . Verwerker . Tel: (038) 477 56 98
Groenrecycling Wolfshagen B.V. Wolfshagenweg 2a, Hasselt Overijssel Boomziekten Henri van der Weerd E-mail: info@groenrecyclingwolfshagenbv.nl 2020
. ) ) Verwerker . :06-51
Indaver Groencompost B.V. Lange Dwarsweg 5, Rijpwetering Zuid-Holland . Wil van der Star . T.el 06-5149.48 5.9 2020
Boomziekten E-mail: wil.van.der.star@indaver.nl
. Verwerker . Tel: (071) 561 50 10 / 06-13 51 43 84
Indaver Groencompost B.V. Papelaan-West 109, Voorschoten Zuid-Holland . John van Diemen e (. ) .) I / ) 2020
Boomziekten E-mail: john.van.diemen@indaver.nl
i Transport Tel: (0294) 25 74 71
J.J. Lamme Rondhouthandel B.V. Middenweg 126b, Nederhorst den Berg Noord-Holland P Mw. L. Lamme-Kroon e (0254) 2020
lepenhout E-mail: info@lammerondhout.nl
. . Verwerker Tel: (0226) 42 28 44 / 06-53 23 45 24
Stoop Groenrecycling Schaapskuilweg 7, Waarland Noord-Holland Boomziekten Jos Stoop E-mail: info@stoopwaarland.nl 2020
. . Verwerker . Tel: (0594) 21 35 44
Vagroen B.V. (Top Gaarkeuken) Hoendiep z.z. 7a, Oldekerk Groningen . Henk Kostwinder . el: (0554) 2020
Boomziekten E-mail: top.gaarkeuken@sweco.nl
. . . . Verwerker Tel: (06) 53 40 95 37
Vagroen B.V. (Stainkoeln) Winschoterweg 1, Groningen Groningen Boomziekten Klaas Doornbos E-mail: Klaas.doornbos@sweco.n! 2020
. I Verwerker . Tel: (0547) 28 66 00
Bruins & Kwast B.V. Hilsdijk 108, Hattem Gelderland . Dinant Redeker . el: ) ) 2020
Boomziekten E-mail: d.redeker@bruinsenkwast.nl
. . . Verwerker = Tel: 06 53881135, +31 (0)346-241676 email:
Verhoef Groenrecycling Provinciale weg 19, Mijdrecht Utrecht Boomziekten Jan van der Meijden jan@verhoef-bv.nl 2020
Verwerker :
Wagro B.V. Tweede Bloksweg 54B te Waddinxveen Zuid-Holland Linnard Kruiswijk Tel: (0182) 63 22 36 2020

Boomziekten

E-mail: info@wagro.nl




